電動式ボールバルブ２・３ポート弁   比例制御
MXBC・MXGC Series
● 接続口径：�Rc3/8～Rc1
● MXGC
● MXBC
JIS記号
注1：許容電圧範囲は、定格電圧の±10％以内で使用してください。
電気仕様

オプション
電圧
形番表示方法
● 標準形の場合（電流入力制御基板内蔵）
ポート数
接続口径
3O15MX B C
機種形番
電圧ニ
ホ
ニ
ハ
ロ
イ
ボディ・シート材質ハ
ロ
イ
N0 115
MXBC-15-0-N-1
機種：MXBC
〈形番表示例〉
●イ ポート数               ：2ポート弁
●ロ 接続口径               ：Rc1/2
●ハ ボディ・シート材質：ボディー青銅・弁シート−PTFE
●ニ オプション            ：簡易制御形
●ホ 電圧                     ：AC100V（50/60Hz）
記号 内   容 備   考
ポート数
B 2ポート
G 3ポート 混水形
接続口径
10 Rc3/8 MXBC（2ポート弁）のみ製作できます
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
ボディ・シート材質
O ボディー青銅・シートーPTFE
E ボディーステンレス・シートーPTFE
オプション
N
簡易制御形
（制御基板なし、ポテンショメーターのみ）
比例制御するには、位置比例形
の制御機器が必要です。
電圧
1 AC100V（50/60Hz）
2 AC200V（50/60Hz）
記号 内   容 備   考
ポート数
B 2ポート
G 3ポート 混水形
接続口径
10 Rc3/8 MXBC（2ポート弁）のみ製作できます
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
ボディ・シート材質
O ボディー青銅・シートーPTFE
E ボディーステンレス・シートーPTFE
電圧
3 DC24V
イ
イ